
JU SREDNJA ŠKOLA ZA SAOBRAĆAJ I KOMUNIKACIJE 

Velešići 2, Sarajevo 
Tel.: 033 561 940 

Fax: 033 561 941 

e-mail: ssskskola@gmail.com 

 

UNICREDIT BANK: 3380002210019263, ID BROJ: 4200565410001 

registrovan je u poreznoj upravi Federacije BiH, Kantonalni ured SARAJEVO 

Djl.broj: 06-5193 

Sarajevo, 15.08.2018.godine 

-DIREKTORICA- 

Na temelju člana 18. stav (1), člana 87. stav (1) tačka b) i stav (3),  člana 90. Zakona o javnim nabavkama 

(„Službeni glasnik  Bosne i Hercegovine“ broj,  39/14) te člana  4. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma 

(„Službeni glasnik BIH“,broj: 90/14), i člana 3. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (djel.br 06-2220 od 

09.02.2015.godine)JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije Sarajevo , direktorica Škole donosi  

O D L U K U 

 

o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma 

 

Član 1. 

 

Ovom Odlukom  pokreće se postupak javne nabavke putem direktnog  sporazuma za nabavku  usluga fizičke 

zaštite ljudi i imovine za potrebe JU  Srednja škola za saobraćaj i komunikacije Sarajevo u Ulici  Velešići broj 2 

u Sarajevu, shodno usvojenom Planu  nabavki za 2018.godinu. 

 

Član 2. 

 

Procijenjena vrijednost javne nabavke iz člana 1. ove Odluke ne iznosi više od  6.000  KM  bez uračunatog  

PDV-a. 

 Član 3. 

 

Predložena nabavka  planirana je da se finansira sredstvima  iz  Budžeta Kantona Sarajevo za 

2018.godinu. i Nacrtom Budžeta Kantona Sarajevo za 2019.godinu 

 Član 4. 

 

Postupak  javne nabavke sprovešće se u skladu za Zakonom  o javnim nabavkama i Pravilnikom o postupku 

direktnog sporazuma. 

 

Član 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 O b r a z l o ž e nj e 

Pravni osnov za donošenje ove odluke sadržan je u članu 18. stav (1) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i 

Hercegovine“ broj, 39/14). Pri donošenju ove odluke posebno se  rukovodilo činjenicom da je predložena javna nabavka 

planirana Planom javnih nabavki za 2018.godinu i nacrtom Plana javnih nabavki za 2019.godinu, I da je realno procijenjena 

vrijednost ove nabavke na tržištu, te shodno naprijed navedenom predložena je odgovarajuća vrtsa postupka. 

 

Na osnovu činjeničnog stanja, a vodeći računa o sigurnosti i zaštiti učenika i radnika JU Srednja škola za saobraćaj i 

komunikacije Sarajevo, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

 

 

Dostaviti: 

 Dosije javnih nabavki              D I R E K T O R I C A 

 A/a        

   

     Mirsada Šahbegović,dipl.ecc. 

mailto:ssskskola@gmail.com

